

**TÜRKONFED BAŞKANI TARKAN KADOOĞLU:  
“RATING KURULUŞLARINA REFORMLARLA YANIT VERELİM”**

**Türkiye’yi yatırım yapılabilir ülkeler kategorisinden not indirimi ile çıkartan Moody’s gibi rating kuruluşlarına reformlarla yanıt verilmesinin doğru bir yöntem olacağını belirten Kadooğlu, mali disiplinin korunması, üretim ve yatırımın desteklenmesinin önemli olduğunu söyledi.**

**28 Eylül 2016 / Samsun-** Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, Samsun’da gerçekleştirilen Kadının Çok Yönlü Güçlendirilmesi Projesi toplantısı açılışında rating kuruluşlarına karşı verilecek en güzel cevabın ekonomik ve yapısal reformları hızlandırmak olduğunu söyledi. TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu (İDK) tarafından 2015 yılı Aralık ayında başlatılan Kadının Çok Yönlü Güçlendirilmesi Projesi’nin üçüncü toplantısı Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi’nde düzenlendi.

Toplantının açılışında Türkiye’nin ekonomi ve toplumsal gündemine değinen Kadooğlu, rating kuruluşu Moody’s’in not indirimi kararına reformlarla yanıt verilmesinin ülke itibarını artıracığını da vurguladı. 15 Temmuz sürecinin toplumun ortak sağduyusu ile bertaraf edildiğini hatırlatan Kadooğlu, bu süreçte ekonomi yönetiminin de başarılı bir kriz yönetimi ile ilk şokun atlatılmasını sağladığını ifade etti.

Kadooğlu, “Şimdi yapmamız gereken üretim ve yatırımın önünü açacak, ekonomik ve yapısal reformları daha da hızlandırmaktır. Türkiye ekonomisi olağanüstü gelişmelerin yaşandığı böyle bir dönemde dirençli olduğunu göstermiştir. Mali disiplinin korunması, reformların hızlandırılması, üretim ve yatırımların ivme kazanması Moddy’s gibi rating kuruluşlarına da verilecek en güzel cevaptır. Rating kuruluşlarına reformlarla yanıt verelim. Demokrasiden Yeni Anayasa’ya, insan haklarından hukukun üstünlüğüne, ekonomi ve yapısal reformlardan AB sürecine kadar uzlaşma kültürü ile atılacak her adım, Türkiye’nin de itibarını artıracaktır” dedi.

**Bilgi Notu: TÜRKONFED:** Çatısı altında 24 federasyon ve 186 dernek üzerinden 24 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83’ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir.

**TÜRKONFED Kurumsal İletişim: Hayati BAKIŞ / Genel Sekreter Yardımcısı**  
0 542 732 73 34 / [hbakis@turkonfed.org](mailto:hbakis@turkonfed.org) / [www.turkonfed.org](http://www.turkonfed.org) / [info@turkonfed.org](mailto:info@turkonfed.org)



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.  
TURKONFED is a member of The European Association of Craft  
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

**Türk KOBİ’lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs**